Technicky list

ArcaBox

pack & store

ArcaBox s.r.o.

Mlynska 326/13, 602 00 Brno
IC: 28272099, DIC: CZ28272099
www.arcabox.eu, Email: info@arcabox.eu

Regal s prepravkami 9131 + 9133

2000x1000x600 mm
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Katalégové cislo: RV13.91M.600

* Policovy regdl s hloubkou 600 mm

¢ Regal obsahuje: 40 ks modrych boxu
9131, rozm. 600x115x100 mm 28 ks
modrych box{ 9133, rozm.
600x230x100 mm

* Pozinkovana povrchova Uprava regalu
* Police jsou vySkové nastavitelné

* Doporucujeme regal ukotvit

* Jednoducha a rychld montaz

* Regal se dodava v demontovaném
stavu

* K prfepravkam je mozné dokoupit délici
stény a samolepici etikety


http://www.arcabox.eu%2C/

Vaha, objem, rozméry
Hmotnost (kg)
Vnéjsi délka (mm)
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Celkova vnéjsi hloubka regdlu (mm)

Verze a provedeni

Material

Nosnosti

Nosnost prepravky A (kg)
Nosnost prepravky B (kg)
Nosnost police (kg)

Nosnost regalu (kg)

104
600
1000
2000
1055
635

Pozinkovana povrchova Uprava / Boxy PP

10
15
100
1100



